Garten - Kultur #295
Pflanze # 50 (Neu): Paprika "Atris", Kiepenkerl

Paprika "Atris" - 2019-01
03.03.2019 18:39 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:
Ort: Hochbeet Platz:

% erledigt:

04.03.2019
27.10.2019
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 316: 04.03.: Aussaat

Meilenstein # 359: 24.03.: 4 Keime nach 20 Tagen

Meilenstein # 374: 31.03.: 4 Pflanzen in Torftépfe verpflanzt nach 27 Tagen
Meilenstein # 413: 17.05.: 2 Pflanzen vor Schlafzimmerfenster gepflanzt
Meilenstein # 427: 19.05.: 2 Pflanzen ins Hochbeet gepflanzt

Meilenstein # 471: 06.10.: 25 Friichte von den Pflanzen im Hochbeet geerntet
Meilenstein # 479: 26.10.: 8 Frichte von den Pflanzen im Container geerntet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 04.03.2019 21:13 - Ralph Twele
- Status wurde von Neu zu Gesét gedndert

- Platz A.2.4, E.3.1, E.3.2 wurde hinzugefigt

2 Samen pro Topf

#2 - 04.03.2019 21:13 - Ralph Twele
- Platz A.2.4 wurde geléscht

#3 - 24.03.2019 18:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190324_181854713_25.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 31.03.2019 19:35 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#5 - 31.03.2019 19:36 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190331_193054211_25.jpg wurde hinzugefigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Anzuchttopf wurde hinzugeftigt

- Ort Zimmergewdchshaus wurde geléscht

- Platz E.3.1, E.3.2 wurde gel6scht

#6 - 31.03.2019 19:50 - Ralph Twele
- Ort Blumentopf wurde hinzugeftigt
- Ort Anzuchttopf wurde geléscht

#7 - 17.05.2019 21:48 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190517_205625255_25.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 19.05.2019 21:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190519_210218728_25.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




- Ort Hochbeet wurde hinzugeftigt
- Ort Blumentopf wurde geldscht

#9 - 30.08.2019 14:13 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190818_182249785.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190818_182243657.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20190818_181706541.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Gebliiht gedndert

#10 - 30.08.2019 14:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20190829 _171813642.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 06.10.2019 17:24 - Ralph Twele
- Datei IMG_20191006_172019878_25.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 06.10.2019 17:29 - Ralph Twele
- Datei IMG_20191006_172523453 25.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gebliiht zu Ernte begonnen geéndert

#13 - 27.10.2019 18:08 - Ralph Twele
- Datei IMG_20191027_175724952_25.jog wurde hinzugefigt

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20190324_181854713_25.jpg
IMG_20190331_193054211_25.jpg
IMG_20190517_205625255_25.jpg
IMG_20190519_210218728_25.jpg
IMG_20190818_182249785.jpg
IMG_20190818_182243657.jpg
IMG_20190818_181706541.jpg
IMG_20190829_171813642.jpg
IMG_20191006_172019878_25.jpg
IMG_20191006_172523453_25.jpg
IMG_20191027_175724952_25.jpg

27.01.2026

273 KB
289 KB
590 KB
603 KB
404 KB
370 KB
561 KB
412 KB
403 KB
634 KB
622 KB

24.03.2019
31.03.2019
17.05.2019
19.05.2019
30.08.2019
30.08.2019
30.08.2019
30.08.2019
06.10.2019
06.10.2019
27.10.2019

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

