

Garten - Kultur #295

Pflanze # 50 (Neu): Paprika "Atris", Kiepenkerl

Paprika "Atris" - 2019-01

03.03.2019 18:39 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	04.03.2019
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	27.10.2019
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 316: 04.03.: Aussaat			Geschlossen
Meilenstein # 359: 24.03.: 4 Keime nach 20 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 374: 31.03.: 4 Pflanzen in Torftöpfen verpflanzt nach 27 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 413: 17.05.: 2 Pflanzen vor Schlafzimmerfenster gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 427: 19.05.: 2 Pflanzen ins Hochbeet gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 471: 06.10.: 25 Früchte von den Pflanzen im Hochbeet geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 479: 26.10.: 8 Früchte von den Pflanzen im Container geerntet			Geschlossen

Historie

#1 - 04.03.2019 21:13 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gesät geändert
- Platz A.2.4, E.3.1, E.3.2 wurde hinzugefügt

2 Samen pro Topf

#2 - 04.03.2019 21:13 - Ralph Twele

- Platz A.2.4 wurde gelöscht

#3 - 24.03.2019 18:56 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190324_181854713_25.jpg wurde hinzugefügt

#4 - 31.03.2019 19:35 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#5 - 31.03.2019 19:36 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190331_193054211_25.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Ort Anzuchttopf wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht
- Platz E.3.1, E.3.2 wurde gelöscht

#6 - 31.03.2019 19:50 - Ralph Twele

- Ort Blumentopf wurde hinzugefügt
- Ort Anzuchttopf wurde gelöscht

#7 - 17.05.2019 21:48 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190517_205625255_25.jpg wurde hinzugefügt

#8 - 19.05.2019 21:06 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190519_210218728_25.jpg wurde hinzugefügt

- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt

- Ort Blumentopf wurde gelöscht

#9 - 30.08.2019 14:13 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190818_182249785.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20190818_182243657.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG_20190818_181706541.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gepflanzt zu Geblüht geändert

#10 - 30.08.2019 14:14 - Ralph Twele

- Datei IMG_20190829_171813642.jpg wurde hinzugefügt

#11 - 06.10.2019 17:24 - Ralph Twele

- Datei IMG_20191006_172019878_25.jpg wurde hinzugefügt

#12 - 06.10.2019 17:29 - Ralph Twele

- Datei IMG_20191006_172523453_25.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Geblüht zu Ernte begonnen geändert

#13 - 27.10.2019 18:08 - Ralph Twele

- Datei IMG_20191027_175724952_25.jpg wurde hinzugefügt
- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20190324_181854713_25.jpg	273 KB	24.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190331_193054211_25.jpg	289 KB	31.03.2019	Ralph Twele
IMG_20190517_205625255_25.jpg	590 KB	17.05.2019	Ralph Twele
IMG_20190519_210218728_25.jpg	603 KB	19.05.2019	Ralph Twele
IMG_20190818_182249785.jpg	404 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190818_182243657.jpg	370 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190818_181706541.jpg	561 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20190829_171813642.jpg	412 KB	30.08.2019	Ralph Twele
IMG_20191006_172019878_25.jpg	403 KB	06.10.2019	Ralph Twele
IMG_20191006_172523453_25.jpg	634 KB	06.10.2019	Ralph Twele
IMG_20191027_175724952_25.jpg	622 KB	27.10.2019	Ralph Twele